
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 

 

  

2023/69176/FNBRNO - 15.2.2 - Lu/Mo 
           1 /8 

 

 
Naše zn.:   2023/151279/FNBRNO – 15.2.2 – Lu/Mo 

Vaše zn.:  

 
 
V Brně dne 20. října 2023 

Zadavatel: 

 

Fakultní nemocnice Brno 

se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno, IČO: 65269705 

 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK 

 

 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Fakultní nemocnice Brno 
IČO:   65269705 
DIČ:   CZ65269705 
Sídlo zadavatele: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární orgán: MUDr. Ivo Rovný, MBA, ředitel 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu:  71234621/0710 
ID datové schránky:  4twn9vt 
 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva 
zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském 
rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 
 

II. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

II.1. Předmětem výběrového řízení je zajištění odborné podpory a pomoci při přípravě a realizaci jedné 
nebo více veřejných zakázek na výběr dodavatele pojišťovacích služeb, odbornou pomoc při 
výběru nejvýhodnější nabídky, hodnocení splnění kritérií a splnění kvalifikačních podmínek a při 
uzavírání smluv. 

II.2. Zadavatel požaduje poradenské a konzultační služby v pojišťovnictví zejména v následujících 
oblastech: 

II.2.1. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s poskytováním zdravotních 
služeb; 

II.2.2. pojištění majetku; 

II.2.3. pojištění kybernetických rizik; 

II.2.4. pojištění odpovědnosti za škodu z provozní činnosti; 



2 

II.2.5. pojištění vozového parku; 

II.2.6. audit pojistných smluv a analýza pojistných rizik Objednatele; 

II.3. Konkrétní požadavky zadavatele jako Objednatele a vybraného dodavatele této veřejné zakázky 
malého rozsahu jako Poskytovatele jsou obsahem návrhu smlouvy o poskytování poradenských a 
konzultačních služeb, která je přílohou této výzvy. 

 

III. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

III.1. Podrobné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou obsaženy ve vzorovém textu 
smlouvy o poskytování poradenských a konzultačních služeb, která je přiložena jako příloha č. 1 k 
této výzvě a je její nedílnou součástí. Zadavatel požaduje, aby dodavatel využil vzorový text 
příkazní smlouvy bez jakýchkoliv změn. Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy text 
návrhu smlouvy po formální stránce změnit. 

 

IV. KVALIFIKACE 

Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky bylo doložení splnění podmínek kvalifikace, které účastník 
prokáže ve lhůtě pro podávání nabídek následujícím způsobem: 

Splnění kvalifikačních podmínek prokazuje účastník již ve své nabídce, a to předložením prostých kopií 
požadovaných dokumentů, doklady o splnění kvalifikace mohou být nahrazeny čestným prohlášením. 

IV.1. Profesní způsobilost a způsob jejího prokázání: 

Účastník předloží výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

IV.2. Technická kvalifikace a způsob jejího prokázání 

IV.2.1. Účastník výběrového řízení předloží seznam významných služeb poskytnutých 
za  poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejího 
poskytnutí a identifikace objednatele. Požadavky pro významné zakázky jsou následovné: 

IV.2.1.1. alespoň 2 služby ze služeb uvedených na tomto seznamu musí spočívat v 
zprostředkování nebo sjednání uzavření pojistných smluv nebo odborné podpoře a 
pomoci při přípravě veřejné zakázky na pojišťovací služby na pojišťovací služby s 
minimální délkou trvání takto zajištěného pojištění 3 roky a s ročním limitem pojistného 
plnění minimálně 10 mil. Kč pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v 
souvislosti s poskytováním zdravotních služeb; 

IV.2.1.2. alespoň 2 služby ze služeb uvedených na tomto seznamu musí spočívat v 
zprostředkování nebo sjednání uzavření pojistných smluv nebo odborné podpoře a 
pomoci při přípravě veřejné zakázky na pojišťovací služby s minimální délkou trvání 3 
let a s objemem pojištěného majetku minimálně 500 mld. Kč pro pojištění majetku; 

IV.2.1.3. alespoň 2 služby ze služeb uvedených na tomto seznamu musí spočívat v 
zprostředkování nebo sjednání uzavření pojistných smluv nebo odborné podpoře a 
pomoci při přípravě veřejné zakázky na pojišťovací služby s minimální délkou trvání 3 
let a s ročním limitem pojistného plnění minimálně 10 mil. Kč pro pojištění vozového 
parku; 

IV.2.1.4. alespoň 2 služby ze služeb uvedených na tomto seznamu musí spočívat 
v zprostředkování nebo sjednání uzavření pojistných smluv nebo odborné podpoře a 
pomoci při přípravě veřejné zakázky na pojišťovací služby s minimální délkou trvání 3 
let a s ročním limitem pojistného plnění minimálně 10 mil. Kč pro pojištění 
kybernetických rizik; 



3 

IV.2.1.5. že v oblasti zprostředkování pojištění velkých rizik vykonává po dobu minimálně 
10 posledních let soustavnou a nepřerušovanou činnost pojišťovacího makléře. 

 

V.  STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY 

V.1. Nabídková cena bude zahrnovat veškerou činnost potřebnou k řádnému provedení celého 
předmětu plnění veřejné zakázky dle této výzvy. Nabídková cena se bude skládat z následujících 
částí: 

V.1.1. Identifikace a řízení rizika [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 

DPH [DOPLNÍ DODAVATEL] %: [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 

Cena včetně DPH:  [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 

V.1.2. Příprava zadávací dokumentace a odborná podpora při realizaci Veřejné zakázky 
na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s poskytováním 
zdravotních služeb 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč  

DPH [DOPLNÍ DODAVATEL] %: [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 

Cena včetně DPH:  [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 

V.1.3. Příprava zadávací dokumentace a odborná podpora při realizaci Veřejné zakázky 
na pojištění majetku 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč  

DPH [DOPLNÍ DODAVATEL] %: [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 

Cena včetně DPH:  [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 

V.1.4. Příprava zadávací dokumentace a odborná podpora při realizaci Veřejné zakázky 
na pojištění kybernetických rizik 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč  

DPH [DOPLNÍ DODAVATEL] %: [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 

Cena včetně DPH:  [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 

V.1.5. Příprava zadávací dokumentace a odborná podpora při realizaci Veřejné zakázky 
na pojištění odpovědnosti za škodu z provozní činnosti 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč  

DPH [DOPLNÍ DODAVATEL] %: [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 

Cena včetně DPH: [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 

V.1.6. Příprava zadávací dokumentace a odborná podpora při realizaci Veřejné zakázky 
na pojištění vozového parku 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč  

DPH [DOPLNÍ DODAVATEL] %: [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 

Cena včetně DPH: [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 

V.1.7. Celková cena za Služby bez DPH: [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 

DPH [DOPLNÍ DODAVATEL] % [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 

Celková cena za Služby včetně DPH: [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 



4 

V.2. Dodavatelé vyčíslí ve smlouvě celkovou nabídkovou cenu bez DPH, dále DPH a nabídkovou cenu 
včetně DPH za jednotlivé požadavky.. 

 

VI. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A DALŠÍ PODMÍNKY A 
POŽADAVKY ZADAVATELE 

VI.1. Nabídka musí být v českém jazyce (pokud není dále stanoveno jinak). 

VI.2. Zadavatel akceptuje nabídky pouze v elektronické podobě. 

VI.3. Nabídka bude zpracována v českém jazyce a předložena výhradně prostřednictvím funkcionality 
pro podávání nabídek elektronického nástroje E-ZAK na adrese: https://ezak.fnbrno.cz/. 

VI.4. Zadavatel upozorňuje, že nabídky podané jiným způsobem nebudou považovány za podané a 
nebude k nim přihlíženo. To se týká např. nabídek podaných e-mailem, prostřednictvím zpráv 
elektronického nástroje E-ZAK, prostřednictvím funkcionality pro podávání žádostí o vysvětlení 
zadávací dokumentace elektronického nástroje E-ZAK apod. 

VI.5. V případě technických problémů při vkládání nabídky v elektronickém nástroji E-ZAK zadavatel 
doporučuje kontaktovat QCM - technickou podporu elektronického nástroje E-ZAK v pracovních 
dnech 8,00 - 17,00 na tel. čísle + 420 538 702 719, případně e - mailem: podpora@ezak.cz. 

VI.6. Struktura nabídky 

Minimální obsah nabídky je stanoven příslušnými ustanoveními výzvy. Zadavatel požaduje, 
aby měla nabídka následující strukturu a obsahovala dokumenty uvedené níže: 

VI.6.1. Obsah nabídky - seznam předkládaných dokumentů; 

VI.6.2. Krycí list účastníka obsahující identifikační údaje účastníka, a to obchodní firmu nebo 
název, sídlo, právní formu, IČO, DIČ, bankovní spojení, statutární orgán, telefonní a e-
mailové spojení, adresu pro doručování písemností, internetovou adresu, ID datové schránky 
apod.; 

VI.6.3. Doklady prokazující splnění podmínek kvalifikace dle čl. IV této výzvy; 

VI.6.4. Návrh smlouvy včetně příloh ve formátu *.doc, *.docx, *.rtf; 

VI.6.5. Vyplněná příloha č. 2 výzvy - Čestné prohlášení - mezinárodní sankce, 

VI.6.6. Seznam významných služeb; 

VI.6.7. Seznam služeb uvedených za účelem dílčích hodnotících kritérií; 

VI.6.8. Profesní životopisy; 

VI.6.9. Cenová nabídka. 

VI.7. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

VI.7.1. upravit, doplnit nebo změnit podmínky veřejné zakázky, a to všem účastníkům shodně 
a stejným způsobem; 

VI.7.2. neakceptovat, nepřistoupit na podmínky účastníka v otázkách, na něž zadávací podmínky 
nedopadají, které nejsou zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně upraveny či jdou 
nad rámec požadavků zadavatele; 

VI.7.3. upravit předložený návrh smlouvy, tzn. provést úpravy po formálně právní stránce, které 
nenaruší podstatné náležitosti smlouvy, a to při zachování souladu konečného znění smlouvy 
se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky. 

 



5 

VII. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

VII.1. Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti na základě níže uvedených dílčích 
hodnotících kritérií. 

VII.2. Zadavatel stanovuje, že ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího 
poměru celkové nabídkové ceny (odst. V. 1. 6 této výzvy) a kvality, které jsou určeny následujícími 
dílčími hodnotícími kritérii, s uvedenou váhou takto: 

VII.2.1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH váha 55% 

VII.2.2. Kvalitativní úroveň váha 45% 

VII.3. Pro hodnocení nabídek bude použito bodovací stupnice v rozmezí od 0 do 100 bodů. Každé 
jednotlivé nabídce bude hodnotící komisí dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 
úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

VII.4. Nabídková cena 

VII.5. Maximálně lze získat 50 bodů. Body budou přiřazeny na základě vzorce, kdy nejnižší nabídková 
cena (v Kč) bude vydělena hodnocenou nabídkovou cenou (v Kč). Výsledná hodnota (v Kč) bude 
vynásobena padesáti (body). 

𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů 𝑘𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑎 =
𝑛𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎 (𝑣 𝐾č)

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎 (𝑣 𝐾č)
× 55(𝑏𝑜𝑑ů) 

VII.6. Kvalitativní úroveň 

VII.6.1. Maximálně lze získat 50 bodů. Výsledná bodová hodnota bude rovna součtu bodů 
získaných předmětnou nabídkou v rámci jednotlivých subkritérií. Subkritéria i jejich bodové 
ohodnocení jsou stanovena odlišně dle potřeb zadavatele pro jednotlivé oblasti veřejné 
zakázky. 

VII.6.2. U každého subkritéria je uveden rozsah možného bodového hodnocení, v rámci kterého 
bude přidělen danému subkritériu vyhodnocený počet bodů. Nejvýhodnější nabídka v rámci 
tohoto dílčího kritéria je nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů získaným součtem 
všech hodnocených parametrů (subkritérií). 

VII.6.3. Budou hodnocena následující kritéria: 

Hodnocená významná služba Počet bodů 
za jednu 

významnou 
službu 

Maximum 
dosažených 

bodů 

Zkušenosti specialisty na pojištění odpovědnosti za škodu 5 15 

Předmětem hodnocení v rámci dílčího hodnoticího kritéria je 
počet služeb účastníka výběrového řízení poskytnutých nad 
rámec služeb uvedených k prokázání technické kvalifikace 
účastníka (odst. IV.2 výzvy). Hodnocená zkušenost musí 
spočívat v poskytování služeb v rozsahu uvedeném v odst. 
IV.2.1.1., přičemž každá tato služba byla poskytnuta 
v posledních třech letech před zahájením výběrového řízení 

Zkušenosti specialisty na pojištění majetku: 5 15 

Předmětem hodnocení v rámci dílčího hodnoticího kritéria je 
počet služeb účastníka výběrového řízení nad rámec služeb 
uvedených k prokázání technické kvalifikace účastníka (odst. 
IV.2 výzvy). Hodnocená zkušenost musí spočívat v poskytování 
služeb v rozsahu uvedeném v odst. IV.2.1.2, přičemž tato 



6 

služba byla poskytnuta v posledních třech letech před 
zahájením výběrového řízení. 

Zkušenosti specialisty na pojištění kybernetických rizik: 5 15 

Předmětem hodnocení v rámci dílčího hodnotícího hodnoticího 
kritéria je počet služeb účastníka výběrového řízení nad rámec 
služeb uvedených k prokázání technické kvalifikace účastníka 
(odst. IV.2 výzvy). Hodnocená zkušenost musí spočívat v 
poskytování služeb v rozsahu uvedeném v odst. IV.2.1.4, 
přičemž tato služba byla poskytnuta v posledních třech letech 
před zahájením výběrového řízení. 

 

Zadavatel požaduje, aby výše uvedené služby, které účastník výběrového řízení předloží za 
účelem dílčího hodnotícího kritéria, byly splněny alespoň dvěma zaměstnanci účastníka, 
tzn. celkem budou doloženy profesní životopisy nejméně dvou různých zaměstnanců 
účastníka. 

VII.7. Maximální počet hodnocených zkušeností jsou 3 zkušenosti pro každé dílčí hodnotící 
kritérium. 

VII.8. Výběr nejvhodnější nabídky 

Zadavatel sečte body udělené za jednotlivá dílčí hodnoticí kritéria a vítězným účastníkem bude 
účastník s nejvyšším počtem bodů. Zadavatel udělí body jen za zkušenosti uvedené účastníkem, 
o kterých účastník uvede všechny požadované informace, zadavatel si je bude moci ověřit a jejich 
poskytnutí bude nezpochybnitelné. V opačném případě se na takovou zkušenost nebude přihlížet 
při hodnocení (bude uděleno 0 bodů). 

Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka, jehož nabídka byla podle 
hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka, která získá při hodnocení způsobem popsaným výše v součtu za všechna 
dílčí hodnotící kritéria (nabídková cena + kvalitativní úroveň) nejvyšší výsledné bodové 
ohodnocení. 

Výsledné bodové skóre nabídky = n+k 

kde: 

„n“ nabídková cena za člověkohodinu v Kč bez DPH 

„k“ kvalitativní úroveň (součet jednotlivých dílčích kritérií) 

VII.9. V případě shodného počtu bodů bude lépe hodnocen ten účastník, který v rámci jednotlivých dílčích 
hodnoticích kritériích uvede více zkušeností poskytnutých poskytovateli zdravotní péče (jeden bod 
navíc za každou službu poskytnutou poskytovateli zdravotní péče lůžkového typu). 

VII.10. V případě, že i nadále bude více účastníků hodnoceno stejným počtem bodů, rozhodne o výběru 
nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší celkovou nabídkovou cenu, 
budou zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování. 

 

VIII. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

VIII.1. Prokázání skutečného majitele 

VIII.1.1. Je-li vybraný dodavatel českou právnickou osobou, zjistí zadavatel údaje o jeho 
skutečném majiteli z evidence údajů o skutečných majitelích.  



7 

VIII.1.2. Je-li vybraný dodavatel zahraniční právnickou osobou, bude zadavatel postupovat 
následovně: 

VIII.1.2.1. Zadavatel vyzve vybraného dodavatele k předložení výpisu ze zahraniční evidence 
obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence 

VIII.1.2.2. Zadavatel vyzve vybraného dodavatele k sdělení identifikačních údajů všech osob, 
které jsou jeho skutečným majitelem, a  

VIII.1.2.3. k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle pododstavce 
XII.1.2.2 k dodavateli; těmito doklady jsou zejména 

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

VIII.1.2.4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

VIII.2. Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, 

VIII.2.1. je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo možné 
zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu 
zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení 
dodavatele se nepřihlíží, 

VIII.2.2. který nepředložil požadované údaje nebo doklady. 

VIII.3. Mezinárodní sankce: 

Zadavatel dále upozorňuje dodavatele, že v souladu s čl. 5 k nařízení Rady EU č. 2022/576 ze dne 
8. dubna 2022, kterým se mění nařízení č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, je povinen vyloučit dodavatele (účastníka 
výběrového řízení), který je: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem 
v Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písm. a), 

c) dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písm. a) 
nebo b), 

d) sdružením dodavatelů (ve smyslu § 82 zákona), jehož člen je subjektem uvedeným v písm. a), 
b) nebo c), 

e) prokazuje část kvalifikace poddodavatelem, který má plnit více než 10 % předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky a který zároveň je subjektem uvedeným v písm. a), b) nebo c). 

 

IX. VYHRAZENÁ ZMĚNA DODAVATELE 

IX.1. Zadavatel je oprávněn uzavřít novou smlouvu s jiným dodavatelem (resp. účastníkem výběrového 
řízení) na veřejnou zakázku, a to za níže uvedených podmínek: 

IX.1.1. V případě, že dojde k jednostrannému ukončení smlouvy uzavřené s vybraným 
dodavatelem, je zadavatel oprávněn uzavřít novou smlouvu s účastníkem, který se dle 
výsledku hodnocení umístil v pořadí hned za dodavatelem, s nímž byla původně uzavřena 
smlouva (tj. v původním hodnocení veřejné zakázky), pokud takový (nový) dodavatel bude 
souhlasit, že plnění veřejné zakázky bude poskytovat za podmínek obsažených ve své 
nabídce podané ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku a v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky. 



8 

IX.1.2. Pokud účastník, který bude osloven zadavatelem za účelem uzavření nové smlouvy, 
odmítne se zadavatelem uzavřít novou smlouvu a poskytovat tak plnění namísto původně 
vybraného dodavatele, je zadavatel oprávněn obrátit se na účastníka, který se umístil jako 
třetí, resp. další v pořadí. 

IX.2. V případě, že v rámci nově uzavřené smlouvy s novým dodavatelem dojde k naplnění některé z 
podmínek vyhrazené změny dle bodu IX.1.1 výzvy, je zadavatel oprávněn uzavřít novou smlouvu 
s dalším účastníkem, a to za výše uvedených podmínek dle bodů IX.1.1 a IX.1.2 výzvy. 

IX.3. V případě zániku účasti některého z dodavatelů v případě společné účasti dodavatelů je zadavatel 
oprávněn uzavřít smlouvu se zbývajícími dodavateli, pokud zbývající dodavatelé převezmou práva 
a povinnosti ze smlouvy v plném rozsahu. Pokud k uzavření smlouvy dle tohoto bodu nedojde, je 
zadavatel oprávněn postupovat dle bodů IX.1.1 a IX.1.2 výzvy. 

 

X. 9. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 

 
X.1. V případě, že některý z uchazečů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám 

veřejné zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
https://ezak.fnbrno.cz/ . Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel 
povinen podat zadavateli nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel odešle dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního 
pracovního dne předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může 
poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. 
Dodatečné informace, včetně přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i 
všem ostatním zájemcům prostřednictvím E-ZAKu. 

 

XI. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

XI.1. Lhůta: lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele. 

XI.2. Místo: Elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese 
https://ezak.fnbrno.cz/. 

XI.3. Otevírání nabídek: otevírání nabídek v elektronické podobě proběhne prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

XI.4. Přílohy: 

XI.4.1. Příloha č. 1 - Vzorový text smlouvy; 

XI.4.2. Příloha č. 2 - Čestné prohlášení - mezinárodní sankce; 

XI.4.3. Příloha č. 3 - Seznam významných služeb. 

 

 

Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení 
 

 

Vyřizuje: Iva Momirovová, tel. 532 232 674 

 

https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/

		2023-10-23T10:53:04+0200
	Denisa Lukasová




